
UCHWAŁA NR XLI/383/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2009 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom na realizację zadania  

tj. na doŜywianie dzieci  

 

 Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ust. 1 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz w związku 

z art. 17 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, 

poz. 728 z późn. zm.) i uchwałą Nr XXIII/154/2001 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 marca 

2001 roku w sprawie uchwalenia Programu wspierania działań pomocy społecznej na rzecz 

wyrównywania poziomu Ŝycia mieszkańców województwa lubuskiego, zmienioną uchwałą  

Nr XX/145/2004 z dnia 28 czerwca 2004 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela w 2009 roku pomocy finansowej gminom, w formie dotacji 

celowej w łącznej wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na doŜywianie 

dzieci w następującej wysokości dla poszczególnych gmin: 

a) Gmina Brody – 1.800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset  złotych), 

b) Gmina Jasień – 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 

c) Gmina Brzeźnica – 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych), 

d) Gmina Bobrowice – 1.600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych), 

e) Gmina Strzelce Krajeńskie – 8.800 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych), 

f)   Gmina Lubsko – 12.000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych), 

g) Gmina Drezdenko – 9.500 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych), 

h) Gmina Iłowa – 5.500 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych), 

i) Gmina Bledzew – 10.800 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych), 

j) Miasto Nowa Sól – 16.000 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych), 

k) Gmina Bytom Odrzański – 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych), 

l) Gmina Górzyca – 5.500 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych), 

m) Gmina Wymiarki – 1.100 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych), 



n) Gmina Skwierzyna – 4.500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych), 

o) Gmina Pszczew – 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych), 

p) Gmina Sulęcin – 700 zł (słownie: siedemset złotych),  

q) Gmina Ośno Lubuskie – 2.700 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych), 

r) Gmina Szlichtyngowa – 5.500 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 


